3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  от 04.12.2019                                                                      № 1331

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от  3 апреля 2014 года № 693 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, направленных на осуществление мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 апреля 2014 года № 693 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район», изложив  приложение №1 к  постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 31 июля       2018 года № 779 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от  3 апреля 2014 года № 693 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                        С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования Мостовский район от _____________________ № ___________

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от  3 апреля 2014 года № 693 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район»

Проект внесен:

Начальник управления экономики,

инвестиций, туризма, торговли и

сферы услуг администрации

муниципального образования

Мостовский  район                                                                  С.С.Скороходова
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела инвестиций,

туризма, административной реформы,

управления экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                               С.Ю.Малиенко

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

            М.Г.Чеботова
Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          Е.В.Коваленко
Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

Мостовский район

          О.В. Свеженец

Начальник отдела кадров

администрации муниципального

образования Мостовский район

    Е.А.Мазяева